REPUBLIKA E SHQIPERISE | AA W
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

5 VZOT4RAI910 L ESNESET
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 12/08/2024
NR REP 3313

VERTETIM NJESIE ME ORIG]INALIN

Sot, mé daté 12,/08/2024, para meje Moteres JOANA SMAKA]L Anétare né Dhomén Kombétare
t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zy7é né adresén Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram
Currd, Pallati Golloborda, Hyrje Nr. 8, u paragit personalisht:

KERKUES/IT:

Arlind Metaliaj, atésia Sadri, amésia Rushe, shtetas Shgiptar, lindur né Bajram Currl, Tropoje
dhe banues né Tirané, lindur mé 23/01 /1982, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D ne. 035187960 dhe nr.
personal 1201231400,

CERTIFIKATE E MUNGESES SE BORXHIT PER PJESEMARR]E NE TENDER

Uné Noterja, pasi | béra té garté personit té mésipérm, pergiegésing penale né rast paragitje té
dokumenti t rremé: béra krahasimin e pérmbajtjes s¢ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjiime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera
& dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja "1' nenit 129 té& ligjit ne. 110/2018 "Pér Noterine”;
Vérteto] se fotolkopja € dokumentit té paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjte
me dokumentin origjinal.

Né zhatim té ligjit ne 9887, daté 10,03.2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave Personale’, une
Naterja deldaro] se do té ruaj dhe pérpuncj t€ dhénat personale té kerkuesit e kétij doleumenti,
né ményré té drejté dhe té ligishme.

NOTERE

JOANA SMAKA]
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It has bean undersiood that you hiave no fina| dabt to the Socisl Sacurlty Institution as a
rasult of the investigation within the borders of Turkey 8 of 03.07.2024 In accordance with

Article 10 of Public Pracuremanl Law numbered 4734,

This Conificate ig issued for participation in tendats in accordance with the provisions
& Articls 10 of Public Procurement Law numbered 4734 and cannot be wused for anather
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4734 sayih Kamu Ihale Kanunu'nun 10 uncu maddesi hikmil uyannca, 03072024 tarihi
itibarlyle Tlrklye genelinde yapilan sorgulamada Sosyal Glivenlik Kurumuna kesinlegmig sosyal
givenlik prim borcunuz bulunmamaktadir.

Bu balge, 4734 sayill Kamu Ihale Kanunu'nun 10'uncu maddesi hitkmiine istinaden ihaleiere
katiimak emaciyla dizenlenmis olup bagka bir amagla kullanilamaz.
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Nr. Dokamenti 08297 . \“
 § \'I
i Republika ¢ Turgisi
INSTITUCIONI | SIGURIMEVE SOCIALE
Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Kontributeve t€ Sigarimeve
-

Certifikata ¢ Mungesés s# Borxhit pr Pjesémarrjen ng Tender

Numri i Tdentifikimit & Tatimit: 6110012229

Emri | Tatimpaguesit: MAKIMSAN ASFALT TAAHHUT INSAAT SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETH

Adresa ¢ Vendit t& Punés: [SC| BLOKLARI MAH MEVLANA BLLV. 182 B3 ANKARA

CANKAYA

Data e Borxhit: 03.07.2024
Data ¢ Marrjes s& Dolumentit: (3.07.2024 [ 5:48:4]

M@ perputhje me Nenin 10 t€ Liglit pér Prokurkmin Publik Nr. 4734, nga data 03.07.2024, sipas kérkimit
té birié nié nivel kombétar, nuk keni borshe 1# papaguara pér kontributet e sigurimeve sociale ndaj

Institucionit té Sigurimeve Sociale..

Ky dokument shig leshuar ng pérputhje me nenin 10 & Ligjit pér Prokurimin Publik Nr. 4734
pér 8 marré pjesé ni tender® dhe nuk mund t# pérdoret piér géllime té teca,

AKDIL

Karanfil 1. Sk No: 193 Cankaya, Ankara
Fyra e Pérkthimeve té Betuara

Tel: 415 38 46

Drejtoria e Taksave té Cankaya: 0220257995

NOTER

BAS 34. Katip Noteri
Mehmet DOGE
ANKARA

AKDIL ZYRA E PERKTHIMEVE TE BETUARA




APOSTILE
(Konventa e Hages me 5 Tetor 1961)

1. YVendi: Turgi
Ky dokument public

2. Eshte nénshkruar nga MEHMET DOGRL

3. Duke vepruar né cilisiné e Nepunes i betuar

4. Mhan volén [ vul&ne Zvra & Noterisé Publike ¢ 34-16 & Ankarasé
VERTETOHET

5. NE Yenimahalle’ ™ | 6. Mg 04.07.2024

7. Nga ERENDUVAR /
8. Numet/MNr. 74099
9. Vula 10. Nénshkrimi:

Firma




KEPUBLIKA & SHOIRISE QU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE it bl
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 09/08/2024
NR REP 3319 1

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 09,/08/2024, para meje Notere JOANA SMAKAJ, anctare né Dhomén Kombétare té
Noterisg, Dega Vendore TIRANE, mig 7yTE né adresen Pallatet Agimi, Br. Bulevardi Bajram Currl,

Pallati Golloborda, Hyrje Nr. 8, u paragit personalisht:

i

PERKTHYES: e
htetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banues né

Biana Doda, atésia Ramiz, amésia Drita, &
TIRANE, me adresé G.Nushi Pall.9 Sh.2 ApA0; Njésia Administrative Nr. B; 0000; Tirané, lindur

mé 08/02/1993, giendja civile "e martpar”, madhore, me zobési te ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e t€ clles u garantova e Leternjoftim 1D nr 03 5845016 dhe nr. personal

J352080041 .
Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésise, e cila mé dellarol se pérktheu me
pérpilméri dhe saktési dekumentin bashkangjitur nga gjuha Anglisht né gjuhén Shgip dhe e

nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Mé referim t& nenlt 135, i ligjiit nr. 110, daté 20.12.2018 "Pér Noterin
Shqgipérisé uné Noterja vértetohet nénshkrimi | pérkthyeses.

Né rhatim té Hgjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e & dhenave Persanale’, uné
Noterja deklaroj se do t# ruaj dhe pérpunoj t€ dhenat personale té subjelreve te kéti] veprimi,

né ményré t& drejté dhe té ligjshme.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE LUTTTHEARCR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ey e et
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 12/08/2024
NR REF 3325

VERTETIM NJESIE ME ORIG]INALIN

Sot, mé daté 12/08/2024, para meje Noteres [OANA 5M AKAL Anétare né Dhomén Kombeatare
té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram
Curri, Pallati Golloborda, Hyrje Nr 8, u paragit personalisht:

KERKUES/IT:

Arind Metaliaj, atésia Sadri, amésla Rushe, shtetas Shgiptar, lindur né Bajram Curri, Tropoje
dhe banues né Tirané, lindur mé 23/01 /1982, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr, 035187960 dhe nr.
personal 1201231400, ,

CERTIFIKATE QE TREGON STATUSIN E BORXHIT TE VONLUAR

Uné Noterja, pasl i béra té garté personit té mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti t& rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi t& cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja te tera

té dyshimta.

51 rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja "i’, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 "Pér Notering®;
Vértetoj se fotokopia e dokumentit té paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, shté e njgjte
me dokumentin origjinal,

Né zhatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave Personale’, une
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té kérkuesit te kétij dokumenti,
né ményré té drejiéd dhe t€ ligishme.

NOTERE

F e JOANA SMAKA.
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Nr. Doknmenti 08295

REPUBLIKA E TURQISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE BUXHETIT
Administrata e Taksave
Lyra e Taksave Digjitale

Data ¢ Kryerjes s8 Aplikimit 01072024 Diata e Léshimit: 01/07/2024
Kodi: 3zixsxomiwlypi
Subjekti: Cenifikata qi tregon Statusin ¢ Borxhit & Vonuar (Neni 22/A i Ligjit Nr. 6183)

L %

| PER TE INTERESUARIT
Pasi jang lkontrolluay  gjitha rekordet tona, #shié kuptuar qarté se tatimpaguesi, t& dhinat ¢ &
cilit jan& dhiné mé I;zilé._ nuk ka borxhe t8 vonuara né pérputhje me Nenin 22/A & Ligjit Nr.
6183, nga data 01/07/2024.
E doréziar.pit ihformacionin tuaj.

TE vértetuar nga:

01 - Zyra e Taksave t& Pozant

01 - £yra e Taksave t& Ziyapase
06 - Zyra e Taksave t8 Polath

06 - Zyra e Taksave t& Cankaya
06 - Zyra e Taksave t& Golbagi

(6 - Zyra e Taksave t8 Kahramankazan
10 - Zyra e Taksave t& Bandirma
|6 - Zyra e Taksave t& inegtl

24 - Zyra e Taksave t& Cayirh

26 - Zyra e Taksave t@ Eskizehir
33 - Zyra ¢ Taksave t& Silifke

33 - Zyra e Taksave t& Uray

36 - Zyra ¢ Taksave t& Kars

47 - Zyra e Taksave t& Mardin

67 - Zyra ¢ Taksave t& Magka

71 - Zyra e Taksave t€& lrmak

80 - Zyra ¢ Taksave t# Kadirli

01 = Zyre e Taksave & Yumurtalik
06 - Zyra e Taksave té& Cukurova
06 - Zyra e Taksave 1& Sereflikoghisar
06 - Zyra e Taksave & Mithatpaga
{6 - Zyra e Taksave ¢ Sincan

06 - Zyrs e Taksave & Harglar

|2 - Zyra e Taksave 1€ Bingil




19 = Fyra e Taksave (B Corum

25 - Zyra e Taksave t& Aziziye (ILICA)
27 = Zyma e Taksave (& Gazikent

33 - Zym e Taksave t& Kizilkurl

33 = Zyma e Taksave 1& Toros

38 - Zyru e Taksave 18 Gevher Nesibe
48 - Zyra e Taksave 1& Bodrum

63 - Zyra e Taksave t& Topgumeydant
71 - Zyra e Taksave 1€ Kaletepe

01 - Zyra e Taksave 18 Ceyhan

03 - Zyra e Taksave t& Dinar

6 - Zyra e Taksave 8 Verasct dhe Transferimit
06 = Zyra e Taksave 1& Dikimevi

06 - Zyra e Taksave t& Bagkent

07 - Zyra e Taksave t& Ugkaplar

14 - Zyra e Taksave ¢ Bolu

21 = Zyra e Taksave 1€ Gokalp

25 - Zyeae Taksave & Aziziye

29 - Zyra e Taksave t& Giimiishane

33 - Zyra & Taksave t Schitkerim

34 « Zyra e Taksave (¢ Kasimpaga

41 - Zyra e Taksave t& Ulugmar

S8 - Zyra e Taksave té Hafik

68 - Zyra e Taksave té Aksaray

B0 - Zyra e Taksave té Bahge

01 - Zyra e Taksave t& Yiiregir

(04 - Zyra e Taksave & Afin

06 - Zyra ¢ Taksave t& Kavaklidere

06 - Zyra e Taksave 1 Yefenbey

06 - Zyra ¢ Taksave t& Cumhuriyet

07 - Zyra e Taksave t& Dilden

14 - Zyra ¢ Taksave & Gerede

21 - Zyra e Taksave t& C. Sitkl. Taranc
25 - Zyra e Taksave 1& Kazimkarabekir
31 - Zyra e Taksave t& Asim Gundliz
33 - Zyra e Taksave 1 Istikial

34 - Zyra e Taksave t& Nakil Vasita

42 - Zyra e Taksave (& Selguk (KONYA)
60 - Zyra e Taksave 1€ Tokat

71 - Zyra ¢ Taksave t& Baligeyh

80 - Zyra ¢ Taksave 1€ Osmaniye

Emri dhe Mbiemri: Nomri i Idenfifikimit & Tatimit: 61 10002229
Adresa e Vendit t& Punés: Makimsan Asfalt Taahhiit Ingaat Sanayi ve Ticaret Anonisi i
Is¢i Bloklari Mah, Mevlana Blv, Ege Plaza No:182 B/3 Cankaya/ Ankara ;




AMNKARA 34, NOTERLIGIT
BASKATIP
Mechmet DOGE

(1) Ky dokument Eshig i viefehim pér 15 dité nga data e [éshimit.

Kjo letér Eshté krijuar nga Zyra e Taksave Digjitale. Ju mund & verifikoni sakigsing e letris duke
paré dokumentin me numrin dhe informacionin e Identifikimit t& Taksave / TR, pa nevojén pér
Falékalim, nga seksioni DOGRULAMALAR/Mikellefiyet Yazisi/Borsa Durum Yais
Dogrulama né httpsu/digital. gib.gov.tr/dogrulamalar/mukellefiyet-dogrulama

ZYRA E PERKTHIMEVE TE BETUARA
AKDIL

Karanfil 1. SkMo: 193

Kizilay-Cankava' ANEARA

Té viﬂﬂ#"hﬁ}\

Tercume Misavirlik Kirtasiye

Ins. Samyey, -

Tel: (1312) 425 1546 e
Cankaya Zyra ¢ Taksave: 0220257995

APOSTILE
{Konventa e Hages me 5 Tetor 1961)
1. ¥endi: Turgi

Ky dokument public

2. Eshié nénshkeuar nga MEHMET DOGRU

3, Duke vepruar ng cilésing e Nepunes | betuar

4. Mban vulén / vulén e Zyra e Noterisé Publike @ 34-18 @ Ankarasé
VERTETOHET

5. Ng Yenimahalle 6. WE 04.07.2024

7. Nga EREN DUYAR
B. Mumerr, 74096
9. Vula 10, MNénshkrimi:

Firma




REPUBLIKA E SHQIPERISE A A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE byt
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 09/08/2024
NR REFP 3319}.-' 7

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 09/08/2024, para meje Notere JOANA SMAKA|, anétare ng Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyre nid adresén Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram Curri,

Pallati Golloborda, Hyrje Nr: 8, u paragit personalisht:

PERKTHYES:

Biana Doda, at@sia Ramiz, amésia Drita, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé G.Nushi Pall.9 Sh.2 Ap.10; Njésia Administrative Nr. B; 0000; Tirané, lindur
mé 08,/02/1993, giend]a civile "e martuar’, madhore, me zotési té ploté juridike pér te vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035845016 dhe nr: personal

352080041, . ”‘a&

Pérkthyesja éshte i]imncuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérkthen me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjubha Anglisht né gjuhén Shgip dbe ¢

nénshkroi r:igu/ulﬂht pérpara meje Noteres.

Mé referim: Y nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 "Pér Noteriné”;” né Republikén e
Shygipérisé und Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zhatim L€ ligjit nr, 9BB7, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, una
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunej té dhenat personale te subjekteve té kétj veprimi,
né ményre té drejbe dhe té ligjshme.

KOTERE
JOANA SMAKA]
g
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE bl L
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 23/08/2024
NR REFP 3467

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 23/08 /2024, para meje Noteres JOANA SMAKA], Anétare né Dhomén Kombétare
t&€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Pallatet Agimi, Rr, Bulevardi Bajram
Curri, Pallat Golloborda, Hyrje N 8, u paragit personalisht:

KEERKUES/IT:

Arlind Metaliaj, atésia Sadri, amésia Rushe, shtetas Shqiptar, lindur né Bajram Curri, Tropojé
dhe banues né Tirané, lindur me 23/01 /1982, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, per identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr, 035187960 dhe nr,
personal [201231400, .

CERTIFIKATE E BIZNESIT MARRE NGA QENDRA E E REGJISTRIMIT TE BIZNESEVE

Uné Noterja, pasi | béra t€ garté personit t& mésipérm, pérgjegjésing penale né rast paragitje té
dokumentl té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané bérd korrigiime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera
té dyshimta,

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i%, nenit 129 € ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering®;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté
me dokumentin origjinal.

Né zbatim té€ ligjit nr, 9887, daté 10,03,2008 “Pér mbrojtjien e té dhénave Personale’, uné
Noterja deklaraj se do tf ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale 8 kérkuesit té kétij dokument,

né ményre té drejté dhe té ligishme.
.-f"m‘“\.l
NOTE
/I}B "'”I

JOANA SMAKA]
d

-
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Senvice s Cammarcil Documerqalion lieiombe 'EI O,ﬂ

TR

ARl A

't Ankara Chamber of Commerce

TENDER STATUS CERTIFICATE 0 3 Temmn 1924

.:-_'I Trade Registration D 203Gk

- Number 0 e B
e Title . MAKIMEAN ASEALT TAAHHOT INSAAT SANAY| VE TICARET ANONIM SIRKETI
-
5 Address - 1501 BLOKLARI MAHALLES] MEVLANA BLV. NO: 182 B / 3 GANKAYAANKARA
&
Date of Reglsira : M aM9En Equity Degree 7
Mersls (Central : 0511000222900014 Chamber ; 42334
Registration] Humbe Registration
- 2
Date of ChambeFy/  : 311101969 Capital : 1,410,000,000.00 TRY
Registration ™ .
Oceupational Graup . 37 - PROFESSIONAL COMMITTEE OF NON-RESIDENTIAL PURPOSES CONSTRUCTION ;
AMD INFRASTRUCTURE CONTRACTORS
HACE Code : 42.11.01 - Gonstruction of highways, slate roads, erban roads and reads for other vehicle and
pedestrian

gl
| R vl = R |
Other Actlvities; 42 1 1.%*@”%_4?&5( milition and dismantling of bulldings and ofher structures)
1 -_- L = B oy
15 _,hl‘_'."."' _E-r.

The Company whose information is writtén above is registered and still Active member or our Chamber, This
document was prepared and confirmed te be submitted to the refated authorities,

As of issuing date of the decument we have understood that the Company was nol precluded from "Occu patlonal
Activity” under paragraph ig) section 4 of Article 10 of Public Procurement Law Mo, 4734,

This certificate is issued upen the request of the company In question and valid for 1 months.

R a-sithaed

Ahmet Cemal TURKEL
Commercial Documentation Director
Fhis docimsd wes slgasd with chockronic signaline i acconiance with the electranic aigaalure s na SO0

Oocuman Yorification: hidpa:iporalatanct.org triproviowB T bk 2RE-Ha0B-407e-0411-
HEI113#2“*IBHG'HP:BH!-?_IIH=Eﬂﬂ&ﬂh@ﬂhﬂm&hﬂmmﬂﬂdl?dEHﬂM afifed

sagltszil Mah, 2176. Cadde No: 1M - Gankaya | Ankara e

Phone: +90{312) 201 81 00 i@]

Fax:+30(312) 201 B1 58
u:::l-m-:-:nv

§5 bu ok barfmdart feli Batos Piaiseemls Vs iy
]| dri '|I|I1|-|r| mhdﬂ$:||mmllzrql-1|: 2 B e L i
T o s s 18 Ty
ko i oot iy, KDL s

g lideeye Tisanis Tz et e Jarclume: Dig Micafor Migaviciy H-utam' ¥
| CRRTIFY THAT THIS DOCUMBREdnetie  Temime stfmane i —enr E?;r,““‘“”' "-&umnnmméﬁ
HEREDY HAS DEER FATTHEULI Y 0 o Gl Hhaya Vargl Danest ;022 0z joas

TRANSLATED FROM TURRISH INTD o MK A o &
vt 1 eing mew, Oui AKOLTRANSLATION FOREIGH TRATEING ANKAR 32 Moy i
OULY REGISTERED THAAS ATOR AKDRL TRANSLATIN CASIKATIP

SWWORK TRANSLATION OFFIGE Pl D0




Tarlh 23 e 08002

Servis: Ticas Belgelendinre M ing

Ticaret Slell Ma

f""h“
ato,

Ankzra Ticaret Ddas)

iHALE DURUM BELGESI

() J |.1;Jr| T2k

: 20363

Unvan : MAKIMSAN ASFALT TAAHHUT INSAAT SANAY] VE TICARET ANONIM SIRKETI

Adres : ISCI BLOKLAR! MAHALLES] MEVLANA BLY, NO: 182 B3 CANKAYAANKARA

Tesacil Tarihi 1 31M0M 269 Darece -

Mersis Numaras: : 061 1000222000014 Oda Oye Sicil No 1 42334

Oda Kayit Tarthi e P kT kel Sermaye + 1. 110.000.000,00 TL

Meslek Grubu  ~ W) @ 37-KONUT AMAGLI OLMAYAN INSAAT VE ALTYAPI MUTEAHHITLER| MESLEK KOMITES
NACE Kedu "1,1-..3'-;'? + 42,11.01-0to yoliar, karas yollan, gehir igl yollar ve differ arag veya vaya yollanmn ingaati

Diger Faaliyetler : 42.11.01-Yikim igleri (binalann ve diger yaplann yikilmasi ve sikiimes)

Yukarida bilgileri yazil alan firma Odamiza kayith ve Oyellk durumu Faal elup igbu balge ilgill mercilare ibraz
edilmak Uzere tanzim ve tasdik ediimigtir,

Belgenin diizen

lanme tarihi itihariyle, 4734 sayih Kamu lhale Kanununun 10 uncu maddesinin dbrdinct fikrasinin

{g) bandinda yer alan “Maslaki Faallyetten Men™ kapsaminda olmadid anlagilmeglir,

Bu balge istek tzerine verlimistir. Gegarlilik stresi 1{bir) aydir,

R e-imzalicr

Ahmet Cemal TURKELI
Ticarl Belgelendirme Mdird

Baranfii 1, SkHe g9
Heatbiy Caphapath K AR,
Ehsgairin Hingsips
S IR0 A5 T 48
masr - 093 5 1oy

AKDI

Terceme iy
||'Ic:. Zanve Tig
Gankapa Veuyi

s

fits Belgn 5870 sayils elektronll ek kansna gared bu belge olekiranll e lie imzsbansigie

i e

Ewrak Diodrulama Al raslhiips:) portalatonot crginprey lew ST dobIG6-HalE-40Te-Rar] -
0up21 1242 adishpaPage?_tid=00088diodscdbaRd] ebi Bodhed bl aTdnad001ESaE
]

S4glitézil Mah, 2176, Cadde Mo: 1/1 - Gankaya [ Ankara
Tel: +90{312) 201 &1 00 an
Fake:+90{312} 201 E1 58
ANCHL TRANSLATION FOREIGH THADE [N
AKIAL TRARSLATION
SWORN TRARSLATION OFFICE

:' rl.u: :."I KF



My, Dolkomenti 08300

Data: 27/06/2024
Drejtoria e Certifikimit Tregtar
Oda e Tregtisé ng Ankara

KOPJE E REGJISTRIT TE DHENAVE TE QENDRES SE REGJISTRIMIT TE
BIZNESIT
(Certifikata e Aktivitetit)

Numri i Regjistrimit Tregtar: 20368

Fmri: MAKIMSAN ASFALT TAAHHUT INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM
SIRKETI

Adresa: 1SC1 BLOKLARI MAHALLES] MEVLANA Biv. No: 182 B/3
CANKAYA/ANKARA

Diata ¢ Regjistaimit: 3 1/10/1269

Numri i Regjistrimit né dhomen tregtare: 42334

Numri i MEBSES: 661 1000222900014

| ajistrimit né dhomen tregtare: 31/10/1969

Kapitali; J3340,000,000.00 TRY

Kategoria ¢ Altivitetit: 37 - Grupi i Profesionit per ndértim dhe infrastrukiuré ge nuk
gshié pér qéllime banimi,

Kodi NACE: 42.11.01 - Ndétimi i rruggve, rruglve t€ tokés, rrugéve urbane dhe rrugéve t8 tjera
pér automjete ose KEmblsord

Aktivitete T Tjera: 43.11.01 - Puni prishjgje (shembja dhe demontimi i ndértesave dhe
abjekteve 1€ tjera)

Kjo gertifikaté Eshté pérgatitur dhe vErtetuar pér t¢ paragitur n€ organct pérkatése,
Ky doknment éshté leshuar sipas kitrkesés, Periudha ¢ vlefshmirisé gshté 1 (nje) muaj.

AKDIL

Karanfil 1. SK No: 19/3

E-imzalunar

{ankaya Zyra Tregtare

Tel: 022 425 025 39

Kurtasiye 7985 45

Menaxher i Certifikimeve Tregtare: Ahmet Ceral

Ky dokument éshti nén firmén elektronike sipas Ligjit pér Firmén Elekironile 5070,
Adresa ¢ Verifikimit ¢ Dokumenteve: hitps://portal.atonet.org

NOTER

SUGUTOZD Mah, 2176, Cadde No: 1/1, Cankaya, Ankara
Tel: +90 (312) 201 41 D0

Faks: +90 (312) 201 61 53

ZYRA E PERKTHIMEVE




APOSTILE
{Konventa e Hages me 5 Tetor 1961)

1. Vendi: Turg
Ky dokument public
8. Eshié nénshkruar nga MEHMET DOGRU
9, Duke vepruar né cil@sinE ¢ Nepunes | betuar
10. Mban vulén { vulén ¢ Zyra e Moterisé Publike e 34-t8 e Ankarasé
VERTETOHET
5. Né Yenimahalle 6, M 04.07.2024

7. Hpa EREN DUYAR
|2, Wumen™r. 74090

13, Wula 10, Ménshkrimi;
Firma
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE iol

i 40315301 95 TBAS
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 22/08/2024

NR REFP 34511/.5“

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 22,/08,/2024, para meje Notere JOANA SMAKA], anétare né Dhomén Kombétare t
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresen Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram Currl,
Pallati Gollobarda, Hyrje Nr. 8, u paragit personalisht:

PERKTHYES:
Biana Doda, atésia Ra
TIRANE, me adresé G,
mé 08,02/1993, g
per identitetin'g
1352080041 ,.

iz, amésia Drita, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banues né
ushi Pall.9 Sh.2 Ap.10; Njésia Administrative Nr, B; 0000; Tirang, lindur
ja civile "e martuar’, madhore, me zotési L ploté juridike pér 1€ vepruar,
Ziles u garantova me Leternjoftim ID nr. 03584 5016 dhe nr, personal

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklarol se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga giuha Anglisht né gjuhén Shqip dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, I ligjiit nr. 110, daté 20.12.2018 "Per Notering™" né Republikén e
Shqipériseé uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérlthyeses

Né ghatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Per mhbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té rua| dhe perpunaj 1€ dhénat personale t€ subjekteve té ket] veprimi,
né ményre té drejté dhe té ligjshme.

a1 E WK




REPUBLIKA ESHQIPERISE (LN
DHOMA K“MEET;XRE E NOTERISE A0SR0 1B TOE

DEGA VENDORE TIRANFE
NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 23/08/2024
NR REFP 3471

VERTETIM NJESIE ME ORIG]JINALIN

Sot, mé daté 23/08,/2024, para meje Noteres [0ANA SMAKA], Anétare né Dhomén Kombétare
té Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Pallatet Agimi, Rr: Bulevardi Bajram
Curri, Pallati Golloborda, Hyrje N 8, u paragit personalisht:

KERKUES/IT:

Arlind Metaliaj, atésia Sadri, amésia Rushe, shtetas Shqiptar, lindur né Bajram Currl, Tropaoje
dhe banues né Tirang, lindur mé 23 /01 /1982, madhor, me zotési tf ploté juridike pér 1
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035187960 dhe nr.
personal 1201231400, .

FLETE MARRE NGA QENDRA E E REGJISTRIMIT TE BIZNESEVE

Uné Noterja, pasi i béra té qarté personit té mésipérm, pérgjegjésing penale né rast paragitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin & pérmbajtjes s& dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera
te dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i', nenit 129 té ligjit nr, 110/2018 “Pér Notering”;
Vértetaj se fotokopja e dokumentit té paragitur nga kerkuesi para meje Noteres, eshté e njejté
me dokumentin origjinal.

Né& zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10,03, 2008 "Pér mbrojtjen e tc dhénave Personale”, uné
Noterja deklaro] se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té kérkuesit té kétij dokumenti,

né ményre té drejté dhe té ligishme.
.-F"_"'_‘"‘"-l.\__
NGTERE )

AENA SMARA]

Ha Rk IFERKISE

Fg. 1
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PACE: 17 TUIRKISH TRADE REGIETILY GALETTE JANUARY 19, 3 NUMTER: 1186

LN From: THE REPUBLIC OF TURKIYE ANKARA TRADE REGISTRY OFFICE F

5 i

Sl TR R N
- Ansoptemeni Serial No s 6103 i @ L% | Ii;:':- ; | g
i_.ljrfi'MHI'ﬁitr_v System Mo : 061 TSDOZI2001 4 N = f-, TR e i ! e
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MH. ORI
013 Kaoarik 2024
AMKARA M, NOTER
GATETA E BEGISTRIMIT TREGTAR TURK
Miza: REPUBLIEA E TURDISE ZYRA EREGIISTRIMIT TREGTAR TE ANEARAS

Mjoftimi Serial N 6109
Mumei | Sistemit & Regjistnl Qendror: 0611002 22900014
Mume | Begjistrit Tregtan Tosin ne; 20368

Titulll Tregtar MAKIMSAN ASFALT TAAHHUT INSAAT SANAY] VE TICARET ANONIM 5iRKETL
Adresa: lagi Blokion Mahaliesi Mevlana Blv. No: 182 B3 Cankaya
Fichig ehpallur se titulli dhe adresa e mEposhtme jand 1# dhtna 29 JANAR 2024 NUMRL 11010 FAQE: 1078
Ankara

Ctishtjet g lidhen me entitetin Figjor, vumn | regjistrimit iregtar 1& 1 cilil Eshi@ regiistruar mé 29.01 2024 sipas
b dargzunr dise Kodit 18 Tregptis Turk.

warn Tregrare: Reiija e Kapitalit Dokumentet mbishietése pér regisirim: Vendimi @
thshme daté 28 12,2023, i vEntetunr nga Zyra Noteriale Nr. 69 ¢ Ankaras mé dat@ 29.01.2024
LA
i i by O
,i-:ﬂﬁfélhﬁ ri‘ﬁ NENEVE ME PERMIRESIMET:
Frilia & Kapitalit
Nenibe EORME E RE
KAPITALI NEMI (6)

Kapltall | Kompanisé eshig 1,110,000,000.00 Lira turke, i cili &shte i ndar® ng 222,000 aksione (secili mksion &
vlerésuar 5 000,00 Lira turke), Shptmdarja e ketij kapitsli dshié si me poshte: Atilla Kiirsat Dikei mban
1.1 10 000, 000 0ok Lira surkce pir 222,000 aksione {sccila aksion ¢ vierésuar 5,000 Lira turke).

| giithe kapitali | mEparshEm prej 310,0040,000.00 TRY #shté paguar. Eshié pErcakiuar nga Kontabilisti § Certifikuar
Eral Orsral, i regjistruas nié Dhomén ¢ Kontabilest@ve 18 Cerifikoar t8 Ankars me mamér regiistring 15938, me
gaportin e numdnier 202371 dai@ 2171272023

|4 (200,000, 00000 TRY) & kapitalit t£ vritur prej 800,000,000 04 Lira turke Eshi€ paguar pars regiistrimit. Sasia ¢
mbetisr 374 pér pjestn € angarhuar nd para do té paguhet brenda 24 mugjve sipas vendimeve qe do 1 mesren nia
Besrdit 18 Drejiorgve. Certifikntat e aksioneve jans regjistruor nd emér, Certikatat ¢ aksioneve mund 4 printehen nd
piesé 18 ndryshme, Miése kapitali mik #shié paguar plotésisht, aksionet e mbajiera ook mund @ Kshohen,

{18969210) Kodi QR Vula digjitale’ Ky dokoment 2shi& nénshkruar me nenshkrim 1 sigurt clektronik mé
27 06,2024 né pérputhie me Ligjin per Nenshkrimin Elektronik Nr. 5070, Kohérgjatia e verlfikimit sshie | muaj nga
data & nénshkrimit elektronik.

VERTETIMI I FERKTHIMIT Uné verteto #e ky dokument &shté ptirkthyer besnikérisht nga tusqishtja ng
anglisht nga Erda Acin, pérkthyesi yn& [ regjistronr ng ménynd 18 megullL.

ANKARA Fyra e Pirkthimit AKDIL BASMATIF Zyra e Pirkthimeve ACIL




NR. 08299

GAZETA E REGJISTRIT TE TREGUT TE TURQISE
FAQE: 1078

DREJTORIA E REGJISTRIT THE TREGUT TE KONJAS
Murmri | Njoftimit: 1091

Mumri Mersis; 08-3035682010113

Mumri i Regjistrit t# Tregut/Dosja: 48827

03 Korrik 2024

(Fillimi n& Fagen [07T)

ONUR AKAN: 25.00 Lira Turke vleré pér 2400 aksione gé kerrespondojné me 60.000,00 Lira
Turke

AMMET AKAN: 25,00 Lira Turke verd pér 20.000.,00 Lira Turke
RET/PERFAQESUESIT

& zgjedhur si Drejtues: Me shietisi turke, me numér identifikimi 340-—"81, g jeton né
artal, ONUR AKAN; deri né njé vendim (& kundért, Eshté zpjedhur si Drejtues

i 1 Bordit t& Dyejtorve), Forma e autorizimit: Ka 18 drejté @ nénshkruajé dhe @

NDERPRERJA E NDRYSHIMIN NiE SHFERGARIE

BOLENT AKAN, me shtetési turke, me numér identifikimi 35--"=2d, q jeton ni
Istanbul/Kartal, kishte ndaluar mé paré & kryente detyrén e Drejluesit {Kryetarit t&8 Bordit t&
Direjtorise).

DREJTORIA E REGJISTRIT TE TREGUT TE ISTANBULIT

Mumri | Mjoftimit: 20490

Numri Mersis: Q002174777 100001

Mumri i Regjistrit té Tregut/Dosja: 1703293

Emri i Tregtist: TASFIYE HALINDE AB YAZILIM BILISIM ARGE, TURIZM TICARET
ANONIM SIRKETI

El'nr'l i Méparshém i Tregtisé: AB YAZILIM BILI$IM ARGE TURIZM TICARET ANONIM
SIRKETI

Adresa: Barbaros Mah. Lale Sk. Agaoglu My Office Blok No: 2 Kat No: 13 Atagehir, Istanbul

Informacionet g jang regjistruar pér kompaning jand publikuar sipas ligjit t& Tregtisé Turke.
26.01.2024 éshid data e regjistrimit zyrtar,

P STIIN
Céshijet ¢ Regjistruara: ShkEmbimi i Tregtisé, Bordi | Drejtoréve/Pérfaqsuesit, Effebro © Mruii il
[Kompanisé (R S PR A



Dokumentet g Provojné Regjistrimin: Vendimi i Asamblesé Gjenerale i datés 26,12, 2023,
dokumenti i noterisé i datés 24,01 2024

RORDI 1 DREJTOREVEPERFAQESUESIT

Me shtetisi turke, me numér identifikimi 325--->.-72, g jeton n€ Istanbul/Cekmekiy, ERGUN
PLIT &shig zgjedhur s1 anétar | Bordit 18 Drejtoréve deri me 26.1 2.2024. Me shtctési turke, me
numer identifikimi 325---=.-72, q& jeton né Istanbul/Cekmekdy, ERGUN PLII éshté zgjedhur si
Kryetar i Bordit 18 Drejtoréve deni mé 26.12.2024,

PERMBLEDHJA ENDRYSHIMEVE TE MENYRES SE RE

EMRI 1 KOMPANISE oo
Neni 2 - Emri i kompanisé éshté TASFIYE HALINDE AB YAZILIM BILISIM ARGE

TURIZM TICARET ANONIM SIRKETI. Kompania e sipérpérmendur éshié futur ni fazén o
likuidimit,

P likuidimin ¢ Kompanisg, Eshi@ cakivar ERGUN PLIL me numér identifikimi 325---=.-72, g€
jeton nE Istanbul/Cekemekdy, g nga data e regjistrimit, deri n€ njé vendim © kundért.

A E REGHSTRIT TE TREGUT TE AFYONKARAHISARIT
joftimit: 1191
ersis: 0181 13998320001
ri i Regjistrit 1€ Tregut/Dosja: Ispehisar-913
Ermri i Tregtisé: SKOP TASIMACILIK TURIZM AKARYARIT OTOMOTIV [NSAAT
mmﬂwl MERMER GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAY] VE TICARET LIMITED
SIRKET
Ernri | Méparshém i Tregtisé: ALI DEMIR SABAN OGLU
Adresa: Zeybek Mah. Inci Sk. No: 1| Kap No: 3 Iscehisan/Afyonkarahisar

Informacionet € paragitura né lidhje me kompaning dhe dokumentet ¢ paraqitura jang regjistruar
sipis Ligjit t8 Tregtisé Turke.
20.01.2024 éshté data e regjistrimit.

Cishtjet ¢ Regjistruara: Mdryshimi § Emrit & Kompanisg, Konirata
Dokumentet & Provojné Regjistrimin: Dilekg e datés 26.0 1.2024

Kompania ALl DEMIR SABAN OGLU shté regjistruar me numrin MERSIS
1243945159601 91 sipas Ligjit (& Tregtisé Turke dhe 8shié ndjekur pérkatésisht sipas
disporitave 8 ligjit.

DREJTORIA F REGUSTRIT TE TREGUT TE ANKARAS
Mumri i Njoftimit; 6109

Numd Mersis: 0611000222900014

MNumri | Regjistrit t Tregut/Dosja: 20368




Emri | Tregtisé: MAKIMSAN ASFALT TAAHHUT INSAAT SANAY! VE TICARET

ANONIM SIRKETI
Adresa: Mahallesi, Mevlana Blv. No: 182 Bf3 Cankaya, Ankara

[nformacionet qé jané regjistruar pér kompaning jant publiluar sipas Ligjit & Tregtisé Turke,
20.01,2024 éshié data e regjistrimit zyriar.

Céshtjet e Regjistruara: Rritja e Kapitalit
Dokumentet qé Provojng Regjistrimin: Vendimi i Asamblesé Gjenerale i datds 28.12.2023, i
verifikuar nga Noteria € Ankaries Nr. 69 mé 29.01,2024, dhe numri i regjistrit 4314,

PERMBLEDHJA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT

Meni 6 - FORME E RE

Kapitali i Kompanisg &shtg 1.110.000.000,0 Lira Turke, 1 ndarg n& 222 000 aksione (gdo aksion
ka vier 5.000,00 Lira Turke). Nd8rsa kapitali #shi€ si mé poshte:

Atilla Kiirsat Dikei mban 1.110.000.000,00 Lira Turke pér 222,000 aksione {gdo aksion ka vlerk
5.000,00 Lira Turke).

Té gjithe kapitali i méparshém prej 310.000,000,00 Lira Turke #shté paguar. Eshité péreaktuar
nga Kontabilisti i Certifikuar Erol Osral, i regjistruar ng Dhomén e Kontabilisteve 1 Certifikuar
i Ankaries me humer regjistri 13938, sipas raportit nr. 2023/1 1 datés 21,12.2023,

144 {E{HJ.QEP.WU Lira Turke) e kapitalit té rritur prej 800.000L000,00 Lira Turke gshté paguar
para m@“ﬂi@ig{ﬁhu ma & mbetur 3/4, pér pjesén e angazhuar né para, do 18 paguhet brenda 24
muajve Sipas véndimeve g€ do t& merren nga Bordi | Drejtarve. Certifikatat e aksioneve jand

regjistruar ingermeér. Certifikatal e aksioneve mund t# printohen

o
APOSTILE
(Konventa ¢ Hages me 5 Tetor 1961)

1. Vendi: Turgi

Ky dokument public
2. Eshté nénshkruar nga MEHMET DOGRU
3. Duke vepruar ng cilésiné e Nepunes | betuar
4. Mban vulén / vulén e Zyra @ Noterisé Publike e 34-té e Ankarasé

VERTETOHET

3, Mé Yenimahalle 0, ME 04.07.2024
7. Mg EREN DUYAR

8. Numer/Mr. 740091

9. Yula 10. Ménshkrimi:

Firma




REPUBLIKA F: SHOQIPERISE LA A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20240538301 52578464

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JOANA SMAKAJ

DATE 22082024
NR REP 345!}{;{

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 22,/08/2024, para meje Notere [OANA SMAKA], anétare né Dhomén Kombétare te
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram Curri,
Pallati Golloborda, Hyrje Nr. 8, u paragit personalisht:

PERKTHYES:
Biana Doda, atésia Remiz, amésia Drita, shtetase Shgiptare, lindur né Tirane dhe banues né
TIRANE, me adresé G.Nushi Pall.9 $h.2 Ap.10; Njésia Administrative Nr. 8, 00 00; Tirané, lindur
mé 08,/02/1993, giendja civile "e martuar”, madhore, me zotési 1 ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035845016 dhe nr. personal
352080041 T

Pérkthyesja E'shféi‘ licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe-saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Anglisht né gjuhén Shqip dhe e

nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

e

MNé referim té nenit 135, I ligjit nr. 110, date 20.1 22018 "Pér Notering™" né Republikén e
Shgipérisé uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

N& zhatim té liglit nr. 9887, datg 10.03.2008 “Per mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjelteve té ketij veprimi,

né menyré té drejté dhe té ligjshme.
NOFERE |
f
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